

Z życia gminy Leśniowice

Nr 10

4 - 10 marzec 2011 r.



III runda brydża za nami

W dniu 4 marca 2011 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyła się III runda Turnieju Brydża Towarzyskiego Mistrzostwo Gminy Leśniowice.

III rundę Turnieju Brydża wygrały odnosząc po 3 zwycięstwa dwie pary: Wiesław Radzięciak i Mariusz Mróz oraz Marcin Szejn i Wiesław Sereda.

Po III rundach w klasyfikacji generalnej prowadzi para Wiesław Radzięciak i Mariusz Mróz i są bisky odniesienia zwycięstwa w całym turnieju a tym samym obronienia tytułu mistrzowskiego. Na drugim miejscu są dwie pary: Zbigniew Zieliński i Ryszard Jagnicki oraz Marcin Szejn i Wiesław Sereda.

Zapowiada się więc zacięta walka w IV finałowej rundzie o pozostałe miejsca na podium. Finał odbędzie się 18 marca br. o godz. 18.00.

oprac. Malwina Stańkowska



Walne Zebrania Sprawozdawcze OSP

W dniach od 1 do 6 marca 2011 r. zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem odbyły się Walne Zebrania Sprawozdawczo-Wyborcze Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy, w których uczestniczyli Przedstawiciele Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w osobach Pan Wiesław Radzięciak, Pan Waldemar Grudka, Pan Buk Ryszard, Pan Edward Szkałuba, Pan Adam Radelczuk, Pan Stefan Prokop i Pan Antoni Pieczykolan.

Na zebraniach zarządy OSP przedstawiali sprawozdania z dotychczasowej działalności za rok 2010 i plany działania na bieżący rok oraz wybierały nowe zarządy i komisje rewizyjne na nową kadencję.





Obecnie funkcję Prezesów i Naczelników pełnią następujące osoby:

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	PREZES (nazwisko i imię)	NACZELNIK (nazwisko i imię)
Leśniowice	RADEL CZUK Adam	WINIARCZYK Bogusław
Majdan Leśniowski	SZKAŁUBA Edward	GRUDKA Waldemar
Kumów Plebański	NOWAK Dariusz	PATKOWSKI Józef
Plisków	KRZYSZCZAK Tadeusz	KRZYSZCZAK Tomasz
Alojzów	KOWALCZUK Krzysztof	TRUBACZ Krzysztof
Horodysko	ZIELIŃSKI Jerzy	SZORNAL Robert
Rakołupy Duże	BUK Ryszard	BUK Piotr
Rakołupy	MĄDRZAK Lucjan	JAKUBIEC Mirosław
Kumów Majoracki	PRUS Stanisław	KOT Mirosław
Kasiłan	PANASIUK Krzysztof	SOBCZYŃSKI Łukasz
Sarniak	ŁAZOWSKI Kazimierz	MRÓZ Ryszard
Sielec	DARGIEL Adam	PSZCZOŁA Janusz
Wierzbica	SULEJ Mariusz	ROMAŃCZUK Janusz
Wygnańce	PIECZYKOLAN Antoni	MYDLAK Stanisław

oprac. Edward Szałuba

Gminne Święto Kobiet

W dniu 8 marca 2011 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbyło się Gminne Święto Kobiet zorganizowane przez Wójta Gminy Leśniowice, Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach oraz Publiczne Gimnazjum w Sielcu. Na uroczystość licznie przybyły przewodniczące i przedstawicielki kół gospodyń wiejskich, zespoły śpiewacze „Sielanki”, „Kumowianki” i „Rakołupianki”, panie działające w kole seniora, panie sprawujące funkcje radnych, sołtysów, dyrektorki i nauczycielki szkół, pracownice samorządowe a także pracownice instytucji i zakładów działających na terenie gminy Leśniowice.

W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop Wiceprzewodniczący Rady Gminy, Pan Franciszek Lubaś Prezes Banku Spółdzielczego w Leśniowicach, Pan Czesław Michalczyk Prezes Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach, Pan Andrzej Adamczyk Nadleśnictwo Kumów oraz Pan Roman Chmielewski kamerzysta i fotograf.

Święto rozpoczęło się występem Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśniowic. Następnie Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu powitała zaproszonych gości oraz zachęciła do miłego spędzenia czasu.





Wystąpienie okolicznościowe wygłosił Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, w którym podkreślił ogromną rolę kobiet, ich zaangażowanie i aktywność w życiu kulturalnym i społecznym gminy. Podsumował także bardzo dobrą ubiegłoroczną współpracę i wspólne osiągnięcia. Kończąc swoje wystąpienie Wójt Gminy złożył wszystkim Paniom najlepsze życzenia i wspólnie z Panem Stanisławem Drogomireckim Przewodniczącym Rady Gminy Leśniowice oraz z obecnymi gośćmi w osobach Panów wręczył czekolady i kwiaty wykonane przez uczniów z Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

Do życzeń dołączył się także Pan Czesław Michalczuk Prezes Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach.

Kolejnym punktem programu była część artystyczna, podczas której zaprezentowali się uczniowie z Publicznego Gimnazjum w Sielcu pod kierunkiem Pani Barbary Parki, Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Leśniowic pod kierownictwem kapelmistrza Pana Feliksa Suchory a także Zespół Muzyczny kierowany przez Pana Kornela Matczuka.

Gminny Dzień Kobiet został zorganizowany m.in. dzięki wsparciu finansowemu i rzeczowemu sponsorów, za co składamy serdeczne podziękowania:

- Panu Franciszkowi Lubasiowi Prezesowi Banku Spółdzielczego w Leśniowicach
- Panu Arkadiuszowi Mazurkowi Spółka Agro-Pom w Dębinie
- Pani Annie Gajewskiej Prezesowi Spółdzielni Usług Rolniczych w Leśniowicach
- Pani Teresie Prokop właścicielce sklepu spożywczo-przemysłowego w Horodysku
- Pani Elżbiecie Tarajko właścicielka handlu hurtowego i detalicznego w Majdanie Leśniowskim.
- Pani Rajmundzie Popielnickiej właścicielce sklepu spożywczo-przemysłowego REN-ZBIG w Leśniowicach
- Panom Pawłowi i Piotrowi Połajdowiczom właścicielom Piekarni w Leśniowicach

oprac. Malwina Stańkowska

Posiedzenie Komisji Socjalnej i Gospodarczej Rady Gminy Leśniowice

W dniu 10 marca 2011 roku w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia Stałych Komisji Rady Gminy Leśniowice.

Podczas posiedzenia Komisja Socjalna zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z realizacji uchwały Rady Gminy Leśniowice Nr XXIV/171/09 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego na terenie gminy Leśniowice na 2010 r., a także ze sprawozdaniami za 2010 r. i planami pracy na 2011 r. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Samorządowego Ośrodka Kultury oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.





Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani za lata 2009-2010 oraz Gminny Program Przeciwdziałania Narkomani na lata 2011-2012.

Podczas posiedzenia Komisja Gospodarcza zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie za 2010 r. oraz plan pracy na 2011 r. Gminnego Zakładu Komunalnego w Leśniowicach. Komisja rozpatrzyła i pozytywnie zaopiniowała również Program budowy i ulepszenia dróg gminnych i dojazdowych do pól na lata 2011 – 2014.

oprac. Agnieszka Raczyńska



Gminny Konkurs Recytatorski „Jan Brzechwa i Julian Tuwim – wiersze dla dzieci”

W dniu 10 marca 2011 r. w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Teresinie odbył się I Gminny Konkurs Recytatorski „Jan Brzechwa i Julian Tuwim – wiersze dla dzieci”.

W konkursie udział wzięło 12 uczestników z klas I-III ze wszystkich szkół podstawowych z terenu Gminy Leśniowice.

Każdy uczestnik recytował wybrany utwór poetycki autorstwa Jana Brzechwy lub Juliana Tuwima. Po wysłuchaniu recytatorów, komisja konkursowa w składzie:

Pani Alicja Sędłak – przewodniczący
Pani Beata Miszczak – członek
Pani Ewa Socha – członek,

przyznała następujące nagrody:

- I miejsce – Małgorzacie Popielnickiej z klasy I ze SP w Sielcu
- II miejsce – Natalii Oszust z klasy II ze SP w Leśniowicach
- III miejsce – Klaudii Stećko z klasy III ze SP w Rakołupach
- Wyróżnienie – Wiktorii Wysockiej z klasy III ze SP w Teresinie
- Wyróżnienie – Wiktorii Pastuszek z klasy II ze SP w Rakołupach

Laureaci otrzymali dyplomy i nagrody książkowe, a pozostali uczestnicy nagrody pocieszenia za udział w konkursie. Wszystkie nagrody wręczył Wójt Gminy Leśniowice. Konkurs zakończył się wystąpieniem laureatki konkursu oraz wspólnym pamiątkowym zdjęciem.



oprac. Diana Cichocka